令和２年 ５月２５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市役所でもタマネギ農家を応援します！

 新型コロナウイルスの影響で価格が下落している佐賀みどり管轄のタマネギ農家を応援

するため、武雄市職員向けにタマネギの販売会を開きます。

 貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

 ○日時：

  令和２年 5 月２６日（火） １２：００～１３：００

 ○場所：

  武雄市役所 １階玄関横 ウッドデッキスペース

○価格：

 １箱２０ｋｇ １,０００円（１００～１５０箱を予定）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 営業部 農林課 担当 樋渡 TEL ０９５４－２３－９３３５

News Release